
ID: 4148 APARTAMENT 1+1 SHITJE -GJIRI I
LALZIT 
Ky apartament 1+1 ndodhet për shitje tek Gjiri i Lalzit, në një
pallat 5-katësh, në një kompleks rezidencial me ndërtesa të
tjera. Apartamenti është i vendosur në katin e dytë të një
ndërtese, dhe është vetëm 5 minuta në këmbë nga plazhi, në
mes të një zone me pisha, me akses shumë të lehtë. Me një
tipologji të thjeshtë dhe funksionale, apartamenti përbëhet
nga një dhomë gjumi, një sallon dhe kuzhinë të vogël, ballkon
që ka dalje në sallon, si dhe një tualet. Siperfaqja neto është
51 m² dhe bruto 55 m². Ky apartament është i mobiluar
plotësisht dhe ka certifikatë pronësie të vitit 2021. Çmimi për
këtë mundësi investimi është 88,000 Euro.

EUR 80,000 EUR 1,600/m2


